KUKA

KR 10 R1420

Mliszaki adatok

Maximalis hatétavolsag
Maximalis teherbiras
Névleges teherbiras

Forgoétalp / lengékar / kar névleges kiegészitd terhe-

lése

Pozicidismétlés pontossaga (ISO 9283)

Tengelyek szama:
Beszerelési helyzet

Felallitasi feliilet
Suly

Tengelyadatok

Mozgastartomany
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Sebesség névleges teherbiras esetén
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Uzemeltetési feltételek

1420 mm

10 kg

0 kg /0 kg / 10 kg

+ 0,04 mm
6

Padlo;
Mennyezet;

Fal;

tetszéleges szdg

333,5 mm x 307 mm

kb. 160 kg

+170 °
-185 ° / 65 °
-137 ° / 163 °
+185 °
+120 °
+350 °

220 °/s
210 °/s
270 °Is
381 °/s
311 °/s
492 °/s

Kornyezeti hémérséklet Gzemelés esetén 5 °C — 45 °C (278 K — 318 K)

Védettség

Védettség (IEC 60529)
Védettség, kdzponti kéz (IEC 60529)

Vezérlés

Vezérlés

IP54
IP54

KR C4 smallsize-2;
KR C4 compact

Kézi kezel6késziilék

Kézi kezelbkészilék KUKA smartPAD

Munkatér abra
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A KR 10 R1420 10 kg névleges teherbirasra van méretezve a robot telje-
sitményének és dinamikajanak optimalis kihasznalasahoz. Csokkentett
tehertavolsagokkal nagyobb terheket is lehet alkalmazni a maximalis teher-
birasig. A specifikus terhelést KUKA.Load alkalmazassal kell ellen&rizni. A
KUKA Support tanacsadoként készséggel all rendelkezésre.

Szerelécsonk
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A termékek jellemzdivel és alkalmazhatésagaval kapcsolatos adatok nem jelentenek garanciat egyes tulajdonsagokra nézve, csupan tajékoztatd jellegiiek. Szallitasaink és szolgaltatasaink
terjedelme szempontjabdl a mindenkori szerzédés targya az iranyadé. A miiszaki adatok és abrak nem kotelezé érvényliek a szallitisok szempontjabdl. A valtoztatasok joga fenntartva.
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KUKA Deutschland GmbH Zugspitzstrasse 140, 86165 Augsburg, Németorszag. Tel.: +49 821 797-4000, www.kuka-robotics.com



